
Konsep Dasar Persalinan
11 145070601111041 YEYEN OCTAVIA 11 155070601111017 HASNA NUR AFIFAH

155070600111001 RIZKY KURNIASARI 155070601111019 SAFNA WAHYUNI

155070600111002 KHANSA NISRINA FIRDAUS 155070601111020 SRI AYU MAHARANI

155070600111003 ANITA PUSPITA DEWI 10 155070601111021 ONNITIA DWI PUTRI CHUSYAIRI

10 155070600111004 SHERLY ROSALINI RIZAL 155070601111022 FLORA NUNJIL NAPRILIA

155070600111005 SASMITA DYAH LARASATI 155070601111023 SAFIRA NAAFI UMAMAH

155070600111006 MAULIDA DIAH SETIAWATI 9 155070601111024 SILVI DIO NITA

9 155070600111007 ELSA AMELYA 155070601111025 FERA FITRIANA

155070600111008 PUTI NOVIANDINI 155070601111027 ZIANA ZAIN NURFADHILAH

155070600111009 MUKHLISA NUR HAYATI 8 155070601111028 NADYA MUFTY RAMADHANI

8 155070600111010 MUTIARA PERTIWI 155070601111029 DIAH AYU MIRANDA

155070600111012 FITRY RAHMAWATI SYAMSUDIN 155070601111030 NOVI DWI PALUPI

155070600111013 INTAN SARASWATI TALLESANG 7 155070601111031 YUSNIA MAULIDIANTI

155070600111014 FANNYA ELICHA CHRISTY 155070601111032 FATHAN HAYATI

7 155070600111015 ALFI LAILI PUSPITA 155070601111033 ANNISA ISTIGHFARI HERNANDA R

155070600111016 RISKA OKTAVIANA 6 155070601111034 RACHMA AYU DIFA PRATIWI

155070600111018 SHELLA FARIDATUL KHUSNIAH 155070601111035 KHALISA ERWANTO

155070600111019 AMELIA RAULI PRIANTI 155070601111037 RETNO RAHMA DILA

6 155070600111020 SALSABILA YASMIN 5 155070601111038 NOVA DEWI KUSUMA HAPSARI

155070600111021 NAILA ZAHRA MADINA 155070601111039 ROSY LATUFARISA

155070600111022 QOYYIMAH 155070601111040 MEIRITSYA ABIR PUTRI KHARIMA

155070600111023 INDAH SUCI WULANDARI 4 155070607111001 STEFANA DEVI AISYA

5 155070600111024 LEILA RENIKA 155070607111002 ANGGI EKA MARLIYANA

155070600111025 GABRIELLE MARIA HAYATHIE 155070607111003 DIYAH RISNANDA NUR HANIFAH

155070600111026 MARLINA MUTIARAHMI 155070607111004 ARISA EKA PUTRI

155070600111027 RIFDAH MAULIA 3 155070607111006 UMMUL FARIHAH

4 155070600111028 REFMI LAMDIANITA 155070607111007 REGINA AYU FRISTIYANTI

155070601111001 EMA KUMALA NINGRUM 155070607111009 MIRA SABRINA

155070601111002 YULIANI ROHMAWATI 155070607111010 YEKTI NUR AMANDA PASCASARI 

155070601111004 RIZKATUL BARO`AH 2 155070607111011 ANIKMAHTUL CHOIRIAH

3 155070601111005 MEISA MIR`ATUL QONI`AH 155070607111012 GRECELLA JANETA AGAPE

155070601111006 DEWI SUKMA APRILIANI 155070607111013 ANKE PUTRI SHOLIHAH

155070601111007 DYAH AULIA PERWITASARI 155070607111014 INTAN WAHYU CAHYANI

155070601111008 NUR ANNISAH ARIFIN 1 155070607111016 FIKRI AUDI HAMZANI

2 155070601111009 SANDRA DWI PUSPITA SARI 155070607111019 YULIA RAKHMAWATI SURASA

155070601111010 RAMADHINI PUSPITA NASUTION 155070607111020 THERESIA MARIA DEROSARI TETHUN

155070601111011 EGA KARTIKA SARI 155070607111021 DEWI PAMEKAS

155070601111012 ZALFAA VELIA AQQILAH

1 155070601111013 AIDA NOVYANTI KHOIRIAH

155070601111014 ARIBAH NUZULIA HANDARBENI

155070601111015 ALFIN SEPTIA PUTRI ALDI

155070601111016 INDAH NUR AFIIFAH

DAFTAR KELOMPOK DISKUSI BLOK PERSALINAN FISIOLOGIS

MAHASISWA KEBIDANAN SEMESTER IV

TA. 2016-2017



1 145070601111041 YEYEN OCTAVIA 1 155070601111017 HASNA NUR AFIFAH

155070600111001 RIZKY KURNIASARI 155070601111019 SAFNA WAHYUNI

155070600111002 KHANSA NISRINA FIRDAUS 155070601111020 SRI AYU MAHARANI

155070600111003 ANITA PUSPITA DEWI 155070601111021 ONNITIA DWI PUTRI CHUSYAIRI

155070600111004 SHERLY ROSALINI RIZAL 155070601111022 FLORA NUNJIL NAPRILIA

155070600111005 SASMITA DYAH LARASATI 2 155070601111023 SAFIRA NAAFI UMAMAH

2 155070600111006 MAULIDA DIAH SETIAWATI 155070601111024 SILVI DIO NITA

155070600111007 ELSA AMELYA 155070601111025 FERA FITRIANA

155070600111008 PUTI NOVIANDINI 155070601111027 ZIANA ZAIN NURFADHILAH

155070600111009 MUKHLISA NUR HAYATI 155070601111028 NADYA MUFTY RAMADHANI

155070600111010 MUTIARA PERTIWI 3 155070601111029 DIAH AYU MIRANDA

155070600111012 FITRY RAHMAWATI SYAMSUDIN 155070601111030 NOVI DWI PALUPI

3 155070600111013 INTAN SARASWATI TALLESANG 155070601111031 YUSNIA MAULIDIANTI

155070600111014 FANNYA ELICHA CHRISTY 155070601111032 FATHAN HAYATI

155070600111015 ALFI LAILI PUSPITA 155070601111033 ANNISA ISTIGHFARI HERNANDA R

155070600111016 RISKA OKTAVIANA 4 155070601111034 RACHMA AYU DIFA PRATIWI

155070600111018 SHELLA FARIDATUL KHUSNIAH 155070601111035 KHALISA ERWANTO

4 155070600111019 AMELIA RAULI PRIANTI 155070601111037 RETNO RAHMA DILA

155070600111020 SALSABILA YASMIN 155070601111038 NOVA DEWI KUSUMA HAPSARI

155070600111021 NAILA ZAHRA MADINA 155070601111039 ROSY LATUFARISA

155070600111022 QOYYIMAH 5 155070601111040 MEIRITSYA ABIR PUTRI KHARIMA

155070600111023 INDAH SUCI WULANDARI 155070607111001 STEFANA DEVI AISYA

5 155070600111024 LEILA RENIKA 155070607111002 ANGGI EKA MARLIYANA

155070600111025 GABRIELLE MARIA HAYATHIE 155070607111003 DIYAH RISNANDA NUR HANIFAH

155070600111026 MARLINA MUTIARAHMI 155070607111004 ARISA EKA PUTRI

155070600111027 RIFDAH MAULIA 6 155070607111006 UMMUL FARIHAH

155070600111028 REFMI LAMDIANITA 155070607111007 REGINA AYU FRISTIYANTI

6 155070601111001 EMA KUMALA NINGRUM 155070607111009 MIRA SABRINA

155070601111002 YULIANI ROHMAWATI 155070607111010 YEKTI NUR AMANDA PASCASARI 

155070601111004 RIZKATUL BARO`AH 7 155070607111011 ANIKMAHTUL CHOIRIAH

155070601111005 MEISA MIR`ATUL QONI`AH 155070607111012 GRECELLA JANETA AGAPE

155070601111006 DEWI SUKMA APRILIANI 155070607111013 ANKE PUTRI SHOLIHAH

7 155070601111007 DYAH AULIA PERWITASARI 155070607111014 INTAN WAHYU CAHYANI

155070601111008 NUR ANNISAH ARIFIN 8 155070607111016 FIKRI AUDI HAMZANI

155070601111009 SANDRA DWI PUSPITA SARI 155070607111019 YULIA RAKHMAWATI SURASA

155070601111010 RAMADHINI PUSPITA NASUTION 155070607111020 THERESIA MARIA DEROSARI TETHUN

155070601111011 EGA KARTIKA SARI 155070607111021 DEWI PAMEKAS

8 155070601111012 ZALFAA VELIA AQQILAH

155070601111013 AIDA NOVYANTI KHOIRIAH

155070601111014 ARIBAH NUZULIA HANDARBENI

155070601111015 ALFIN SEPTIA PUTRI ALDI

155070601111016 INDAH NUR AFIIFAH

Asuhan Persalinan Fisiologis


